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CLASSIFICACAO GERAL

CLUBE NOME
VIEIRA M. JOSE CARVALHO
VIERA M. JOAQUIM OLIVEIRA
POVOA L. JOSE ARMANDO SOUSA

CLASSIFICACAO PRIMEIRA CATEGORIA

CLUBE NOME

VIERA M. JOAQUIM OLIVEIRA
VIEIRA M. JOSE CARVALHO
POVOALL. JOSE ARMANDO SOUSA

CLASSIFICACAO SEGUNDA CATEGORIA

CLUBE NOME
ALIJO CARLOS FERREIRA
MOGADOURO VITOR FUNDO
CHAVES ORLANDO TEIXEIRA

CLASSIFICACAO TERCEIRA CATEGORIA

CLUBE NOME

ALIJO RUI RIBEIRO
POVOA L. ANTONIO CASSIANO

SALTO RICARDO BARROSO

CLASSIFICACAO SUPERVETERANOS

CLUBE NOME
MACEDO C. ANTONIO FERNANDES
MACEDO C. HERCULANO NASCIMENTO

POVOA L. MARIO FARIA

TOTAL
48 + 23 =
49 + 21 =
45 + 22 =

TOTAL
49
48
45

TOTAL
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45
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46
44
43

TOTAL
43
41
39

71
70
67



CLASSIFICACAO VETERANOS

CLAS. CLUBE NOME TOTAL
10 TERRAS B. MANUEL VIANA 43
20 CHAVES FERNANDO TEIXEIRA 43
3° POVOA L. ANTONIO FERNANDES 42
30 TERRAS B. FRANCISCO GUERRA 42

CLASSIFICACAO SUB25

CLAS. CLUBE NOME TOTAL
12 MACEDO C. MARIO PONTES 41
20 MOGADOURO MANUEL SILVA 39
30 MOGADOURO JOAO COSTA 37

CLASSIFICACAO EQUIPAS

CLAS. CLUBE TOTAL
12 POVOA DELANHOSO A 133
22 MOGADOURO 131

32 ALIJO 131



